
32001D0383

19.5.2001.L 137/28 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 3. maijs),

ar kuru groza Lēmumu 2000/666/EK, ar ko paredz veselības prasības un veterināro sertifikāciju
tādu putnu ievedumiem, kas nav mājputni, kā arī karantīnas nosacījumus

(izziņots ar dokumenta Nr. C(2001) 1168)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/383/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 13. jūlija Direktīvu
92/65/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības prasības attiecībā
uz tādu dzīvnieku, spermas, olšūnu un embriju tirdzniecību un
importu Kopienā, uz kuriem neattiecas dzīvnieku veselības
prasības, kas paredzētas īpašos Kopienas noteikumos, kuri
minēti Direktīvas 90/425/EEK (1) A(I) pielikumā, un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 95/176/EK (2),
un jo īpaši tās 17. panta 2. punkta b) apakšpunktu un
3. punktu un 18. panta 1. punkta pirmo un ceturto ievil-
kumu,

tā kā:

(1) Komisijas Lēmums 2000/666/EK paredz dzīvnieku vese-
lības nosacījumus un sertifikācijas prasības attiecībā uz
dažu trešo valstu tādu putnu ievedumiem, kas nav
mājputni (3).

(2) Dažas dalībvalstis prasījušas papildu laiku, lai pilnīgi
sagatavotos karantīnas to prasību īstenošanai, kas
noteiktas minētajā lēmumā. Šajā gadījumā Komisija
uzskata, ka ir pareizi noteikt ilgāka laikposmu, lai pielā-
gotos jauno pasākumu prasībām, un tādēļ attiecīgi
jāmaina šajā lēmumā paredzētais īstenošanas termiņš.

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2000/666/EK 10. pantā noteikto datumu aizstāj ar
datumu “2001. gada 1. novembris”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 3. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/32. sēj. 263Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 14.9.1992. 54. lpp.
(2) OV L 117, 24.5.1995., 23. lpp.
(3) OV L 278, 31.10.2000., 26. lpp.


